
Руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции, Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

Признать жалобу ООО «Промышленные инновации» вх. № 5924 от 09.09.2020 на
действия заказчика-организатора торгов ОАО «РЖД» при проведении
запроса котировок среди субъектов малого и среднего
предпринимательства в электронной форме № 2265/ЗКТЭ-ЦДЗС/20 на право
заключения договора поставки автоматизированного зарядно-разрядного
устройства с режимом заряда асимметричным током (закупка № 32009409375
на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок
http://zakupki.gov.ru/) необоснованной.


